HaumeHOBaHUe yupexgeHus

HaumeHoBaHMe 060C06NEHHOTO NoAgpasfeneHus
HavmeHOBaHWe opraHa, OCyLecTBAKIOLEr0
(YHKLUUM 1 MONHOMOYNS yupesuTens
HaumeHOBaHUWe TeppUTOPNaNbLHOTo opraHa
®efepanbHOro KasHauyelcTea, OCYLWECTBAAIOWETO
Be/leHe NULEeBOro cyeTa

EAuHMLa n3MepeHns: py6

LleneBble cybecmamnm

HanmeHoBaHue

CBEAEHWA

YTBEPXOAIO

(BONXHOCTL

MUHUCTEPCTBC ¥

OCYLeCTBMX

(nognuce)

10 anpens

OB OMEPAUUAX C UENEBbIMW CYBCUANAMKN HA 2025 T.

10 anpens

20 25 1.

TAMBOBCKOE OB/TACTHOE FrOCYAAPCTBEHHOE BIOAXETHOE OB EOEPA3OBATE/IbHOE YUYPEXAEHUE "MHXABUHCKAA

W KONA-MHTEPHAT ANA OBYUYAKO W NXCA C OTPAHUYEHHBIMW BO3SMOXHOCTAMW 340POBbA"

MWHWCTEPCTBO OBPA30BAHUA N HAYKW TAMBOBCKOW OBJIACTU

YnpaBneHue ®efepanbHOro KasHaveiictea no Tamb60BCKO 06nactu

Kog,
cybeng
mm

ExemecsayHas AeHeXHaqa BblniaTta Ha obecneyeHue
Mep couuanbHoW NoAJEPXKN 0TAeNbHBIX KaTeropuii 00301

rpaxpaH, pa6oTalwWwmnx B CENbCKON MECTHOCTN U
pa6oyux nocenkax

40523
02001

CornaweHue
NaeHTudukarop
cornaweHus
Homep farta
3 4 5
5 09.01.2025

Kog
ob6bekTa
DANN

AHanutny

ecKuii Ko

noctynne

HWii/BbINA
aT

150

PaspelueHHbIi
K NCMONb30BaHNIO
0CTaTOoK LieNeBbIxX
cybenanii

Cymma Bo3BpaTa
febutopckoi
3a40/1KEHHOCTH
npownbixX net,
paspelieHHas K
NUCNOoNb30BaHUIO

MuHucTp o6pa”eMMUNYwaxyn Tamb6oBCKOW o6nacTu

HaumeHOBaHWe opraHa,

Wy
PA3OXTAMBOBCKOW OBNNIACTU

Bunii yuAmutens (yupexaenuns))

nbHUKOBa TaTbsHa MNeTpoBHa
| (pacwundposka nognucu)

®dopma no OKY

farta

[ata npefcrasneHns
npegbligyunx CeeaeHunii

no CBOAHOMY peecTpy

Homep nnuesoro cyeta

WHH
Knn

no CBogHOMY peecTpy

Howmep nuuesoro cyeta

Knn
Fnasa no BK

Howmep nuuesoro cueta

MnaHupyemble
nocTynneHuns
Tekyllero roga

10

17 800.00

no KO®K
no OKEWN

WToro k
MCNONb30BaAHUIO
(rp. 8 +rp. 9 +

rp. 10)

17 800.00

Homep cTpaHuubl

Bcero cTpanuy,

KOJb
0501016

10.04.2025

18.02.2025
682Y4360
21646Y43600

6805006510
680501001

003

383

MnaHupyemble
BbIMAAThI

12



1

MpepocTaBneHne KOMNeHcaLumnm pacxojoB Ha
onnarty Xwunblx I'IOMeLLI,eHVIﬁ, oTonneHuna n
ocBeleHns paboTHUKaM 061acTHbIX
rocy/iapCTBeHHbIX 06pa3oBaTenbHbIX OpraHu3aLuii,
paﬁOTaPOLLLI/IM B CE/IbCKUX HACENEeHHbIX MYHKTax,
pabounx nocenkax (nocenkax ropofckoro Tuna)

MpepjocTaBneHMe KOMMEHCAL MKW PaCXOA0B Ha
onnarty Xunblx I'IOMeLLl'eHI/Iﬁ, oTonneHna n
OCBelWeHna paﬁOTHI/IKaM 061aCTHbIX
rocyAapCcTBeHHbIX 06pa3oBaTeNbHbIX OpraHu3aLuii,
paéOTaPOLIJ,VIM B CENIbCKUX HaCeNeHHbIX MYHKTaXxX,
pabounx nocenkax (nocenkax ropoAackoro Tuna)

ExemecauHan AeHexHan BbinnaTa Ha oGecneyeHne
Mep colnanbHoi NOAAEPXKN OTAENbHbIX KaTeropuii
rpaxpaH, paboTaloLux B CeNbCKO MECTHOCTYU 1
pabounx nocenkax

ObecneyeHne KOMNAEKCHON 6e3onacHoOCTH
opraHusaumii B cthepe o6pasoBaHmns

MpegocTaBneHne KOMNEHCALNM PacXoAoB Ha
onnarty XunbixX NOMeLeHni, 0ToNAeHUS 1
ocBelyeHns paboTHUKAM 06/1aCTHbIX
rocyAapcTBeHHbIX 06pa30BaTeNbHbLIX OpraHu3almii,
pa6oTaloL MM B CENbCKUX HACENEHHBIX MYHKTaX,
pa6ounx nocenkax (nocenkax ropofAckoro Tuna)

OGecneyeHne KOMNAEKCHON 6e30nacHoCTm
opraHusayuii B cihepe o6pasoBaHus

WHble MeX610AXeTHble TpaHChepTbl Ha
eXeMecs4YHOe fleHeXKHoe BO3Harpax/jeHue 3a
KnaccHoe pyKoBOACTBO MeAaroruyecknm
paboTHUKam

WHble Mex6104)KeTHble TpaHCHepTbl Ha
eXeMecs4YHOe [IeHeXHOoe BO3HarpaxeHue 3a
KnaccHoe pyKOBOACTBO MeAaroruyecknm
paboTHMKam

VHble MeX6toAXKeTHbIe TpaHChepThl Ha
eXeMecAauHoe [leHeXHOe BO3HarpaxaeHne 3a
KnaccHoe pyKoBOACTBO nejgarornyeckum
paboTHUKam

Cy6cnanm Ha peannsauunio MeponpusaTuii no
MOAEPHM3aUNN WKONbHBLIX CACTEM 06pa3OBaHI/IR

Cy6enanm Ha peanusalyuto MeponpusTnii no
MOAEpHM3aLMN WKONbHBIX CUCTEM 06pa3oBaHus

Cy6cmanm Ha peannsaluio MeponpuaTuii no
MoAepHMU3aunKn WKONbHBIX CUCTEM 06pa305ava

00301
40513
66001

00301
40513
66001

00301
40523
02001
00301
40517
24001

00301
40513
66001
00301
40517
24001

00301
1K065
30300

00301
1H065
30300

00301
11065
30300

00301
11045
75020

00301
1045
75020

00301
1H045
75020

20-2025-000419

20-2025-000419

20-2025-000419

20-2025-022086

20-2025-022086

20-2025-022086

09.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

09.Q1.2025

09.01.2025

09.01.2025

14.01.2025

14.01.2025

14.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

112

150

112

150

321

244

150

111

119

150

243

244

10

1243 800.00

3520 600.00

1765 500.00

115 672 637.36

0.00

1243 800.00

0.00

3520 600.00

0.00

0.00

1765 500.00

0.00

o.bo

115 672 637.36

0.00

0.00

Homep cTpaHuLbl

Bcero ctpaHu,

12

743 800.00

17 800.00

500 000.00

3520 600.00

1355 991.00

409 509.00

105 397 912.10

10 274 725.26



[0noNHUTENbHbIE MEPBI CTUMYN.(hOBAHMS
nefarornyecknx paboTHUKOB 061aCTHbIX
rocyAapcTBeHHbIX 06pa3oBaTeNbHbIX OpraHusalnii

,D,OI'IOI]HVITGI'IbeIe Mepbl CTUMYNNPOBaHNA
negarornyecknx pa60THI/IKOB 061aCTHbIX
rocyAapcTBeH LbIX 06pa3oBaTen bliblX OpraH nsawumni

[,0NONHNTENbHbIE MEPBI CTUMYIMPOBAHUS
nefaroruyeckux paboTHMKOB 06M1aCTHBIX
rocyfAapcTBeHHbIX 06pa3oBaTebHbIX OpraHusaLmii

MpuobpeTeHue (M3roToBNeHNE) 06pa3oBaTeNbHOI
opraHu3ayneil 61aHKOB AOKYMeEHTOB 06
o6pa3oBaHuu

MpuobpeTeHue (M3roToBneHne) o6pazoBaTenbHOM
opraHusayueil 6N1aHKOB OKYMEHTOB 06
o6pa3oBaHnm

Mpro6peTeHne o6opyaoBaHNA, cpefcTB 06yUeHUa 1

BOCMUTaHMA ANA OCHaWweHnsa npegmMeTHbIX
KaGuHeTOB 06l e06pa3oBaTeNbHbIX OpraHusayni

MpuobpeTeHne o6opyfoBaHNA, CPEACTB 06YUYEHUS U

BOCMUTaHWUSA AN OCHALLeHNS MpPeAMeTHbIX
KaGuHeTOB 06LLe06pa3oBaTeNbHbIX OpraHu3ayni

NToro

NToro

NToro

NToro

NTtoro

NToro

NToro

NToro

no Kogy Lenesol

no Koy LeneBoi

no KoAy Lienesoit

no Koy Lienesoit

no Kojy LieneBoit

no Kogy Lenesoit

no Kogy Lenesol

no Kofgy Lienesoit

cybemamn

cybengmn

cybengmn

cybengmn

cybeunamm

cybengmn

cybemgmn

cybenammn

00301
40216
64001

00301
40216
64001

00301
40216
64001

00301
40517
88001

00301
40517
88001

00301
20212
59001

00301
20212
59001
00301
40523
02001
00301
40513
66001
00301
40517
24001
00301
1065
30300
1
00301
11045
75020
1
00301
40216
64001
00301
40517
88001
00301
20212
59001

09.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

111

119

150

150

244

150

244

Bcero

.00

.00

.00

.00

.00

00

00

00

00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

10

234 400.00

3300.00

365 700.00

17 800.00

1243 800.00

3520 600.00

1765 500.00

115 672 637.36

234 400.00

3300.00

365 700.00

122 823 737.36

234 400.00

3300.00

365 700.00

17 800.00

1243 800.00

3520 600.00

1765 500.00

115 672 637.36

234 400.00

3300.00

365 700.00

122 823 737.36

Homep cTpaHunupl

Bcero cTpaHuy,

12

180 031.00

54 369.00

3300.00

365 700.00

17 800.00

1243 800.00

3520 600.00

1765 500.00

115 672 637.36

234 400.00

3 300.00

365 700.00

122 823 737.36



PykosoauTens ANPEKTOP
(ynonHOMOYeHHOe N1L0) (AONXKHOCTL)

PyKOBOAUTENb PUHAHCOBO-3KOHOMUYECKON CNYX6b
(ynonHOMOYeHHOE NnL0)

MCNONHSAIOLWMNA 0653aHHOCTU TNaBHOTO
OTBETCTBEHHbI UCMONHNUTEND 6yxrantepa
(BOMKHOCTB)

"10” anpensa 2025 r.

H.N. Wa6aHoBa
(paclwudpoBka nognucu)

C.B.NlesrnnHa

(paclwudpoBka nognucu)

Nesruna CeeTnaHa BavecnaBosHa 84755327785
(pamunus, MHULManbl) (Tenecon)

OTMETKA TEPPUTOPUAJIbHOTO OPFTAHA ®ELEPA/IbHOT O KABHAYENCTBA
OMPUHATUUN HACTOALW UX CBELEHWI

OTBETCTBEHHbI UCMONHUTEND

(BOMKHOCTB)

20

(noagnuceb)

(pacwuctpoBka nognucm)

Homep cTpaHuubl

Bcero cTpanuy,



